
 

 

 

COMUNE DI MONTECHIARUGOLO 
PROVINCIA DI PARMA 

 

 

 

ATTIVITA' GENERALI 
SERVIZIO TURISMO EVENTI ASSOCIAZIONISMO SPORT 

 
 
 
Oggetto: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE DELLE ATTIVITÀ 

MOTORIE E SPORTIVE: ACQUISTI O INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA FINALIZZATI ALLA  RIQUALIFICAZIONE DI SPAZI E 
STRUTTURE SPORTIVE. VERBALE DEFINIZIONE IMPORTI. 

 
Determinazione N° 742 del  30/11/2018 

 
IL RESPONSABILE DI SETTORE  Maria Cristina Uluhogian / INFOCERT SPA 

 
VISTO  l’art. 107 del Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000, n.267,  in merito alle competenze dei Dirigenti e Responsabili dei 
servizi; 
  
VISTO l’art. 191 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali in merito alle procedure di assunzione 
degli impegni di spesa; 
  
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 69 del 19 Dicembre 2017, immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2018-2020 e relativi allegati di 
legge;  
  
RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 15 del 9 Febbraio 2018 di approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione  2018-2020, immediatamente eseguibile; 
 
Visti i seguenti atti: 

a) Determinazione n. 596/2018 con la quale vengono individuate le modalità e le procedure di 

assegnazione dei contributi ed approvato il relativo Bando; 

b) Determinazione n. 711/2018 di nomina commissione per valutazione delle domande 

pervenute; 

 

Visto il Verbale della Commissione, agli atti presso l’ufficio competente, nel quale vengono stabiliti 

i criteri per l’attribuzione dei contributi e dal quale si evince la seguente ripartizione delle risorse: 

 

SOCIETA' SPORTIVA 

 

RICHIESTI AMMESSI % SPETT. 

DA 

CONCEDERE ARROTONDATO 

PUNTO BLU SPORT 25.759,38 € 
12.311,01 € 

30% 3.693,30 € 
3.450,00 € 

UPD BASILICASTELLO 9.333,00 € 
7.869,00 € 

40% 2.990,22 € 
2.940,00 € 



 

 

SSDARL TERME 

MONTICELLI 2.196,00 € 

2.196,00 € 

50% 1.098,00 € 
1.000,00 € 

ASD MT 1960 1.726,86 € 
1.100,65 € 

100% 1.100,65 € 
1.000,00 € 

POLISPORTIVA 

BASILICAGOIANO 22.995,82 € 

19.767,65 € 

20% 3.953,53 € 
3.700,00 € 

PGS DON BOSCO 11.502,66 € 
7.806,67 € 

40% 3.122,66 € 
2.910,00 € 

   

    TOTALI  51.050,98 €   16.115,74 €  15.000,00 € 

 

Dato atto che, in merito alla presente proposta, non sussistono cause di incompatibilità o 

situazioni di conflitto di interesse in capo al responsabile di settore firmatario e che non sono 

pervenute comunicazioni di astensione da parte del personale addetto al procedimento. 

 

 

DETERMINA 

 

- Di approvare la suindicata assegnazione dei contributi per le azioni di intervento su 

strutture e spazi sportivi ad uso della collettività; 

 

- Di stabilire che l’ impegni di spesa n. 407/2018 assunto al capitolo  di spesa U. 

06011.04.110000 – CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE pari a € 

5.000,00 dovranno essere così suddiviso a favore di: 

 

 

NOMINATIVO C.F./P.Iva IMPORTO 

SSDARL TERME MONTICELLI 
00860090349 1.000,00 € 

ASD MT 1960 
02528660349 1.000,00 € 

POLISPORTIVA BASILICAGOIANO 01603680347 3.000,00 € 

 

- Di impegnare € 10.000,00 al capitolo  di spesa U. 06011.04.110000 – CONTRIBUTI 

ASSOCIAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE del bilancio 2018, che presenta sufficiente 

disponibilità, così suddivisi a favore di: 

 

NOMINATIVO C.F./P.Iva IMPORTO 

PUNTO BLU SPORT 
02451880344 3.450,00 € 

UPD BASILICASTELLO 
02128470347 2.940,00 € 



 

 

POLISPORTIVA BASILICAGOIANO 
01603680347 700,00 € 

PGS DON BOSCO 
02165110343 2.910,00 € 

 

- Di procedere alla liquidazione dei contributi mediante valutazione della documentazione e 

rendicontazione delle spese sostenute con allegati copia di adeguati giustificativi di spesa. 

 

 

 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
DI SETTORE 

Maria Cristina Uluhogian / INFOCERT 
SPA 

 



 

COMUNE DI MONTECHIARUGOLO 
PROVINCIA DI PARMA 

 

 

 

 
 

ATTIVITA' GENERALI 
SERVIZIO TURISMO EVENTI ASSOCIAZIONISMO SPORT 

 
 
DETERMINAZIONE N742           DEL 30/11/2018 
 
Oggetto: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE DELLE ATTIVITÀ 

MOTORIE E SPORTIVE: ACQUISTI O INTERVENTI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA FINALIZZATI ALLA  RIQUALIFICAZIONE DI SPAZI E 
STRUTTURE SPORTIVE. VERBALE DEFINIZIONE IMPORTI. 

 
VISTO IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA (COMMA 1 DELL'ART. 147 bis  DEL T.U. LEGGI SULL'ORDINAMENTO 
DEGLI ENTI LOCALI - D.LGS 267/2000) 
 

TIPO CAP. 
 

NUMERO ANNO IMPORTO 

U 06011.04.110000 1277 2018 2.910,00 

U 06011.04.110000 1276 2018 700,00 

U 06011.04.110000 1275 2018 2.940,00 

U 06011.04.110000 1274 2018 3.450,00 

U 06011.04.110000 1273 2018 3.000,00 

U 06011.04.110000 1272 2018 1.000,00 

U 06011.04.110000 1271 2018 1.000,00 

 
 
Montechairugolo, Lì, 30/11/2018 
 
 
 Responsabile servizio finanziario 
 PECORARI MARIA CARLOTTA / 

ArubaPEC S.p.A. 
 
 

 


